证券代码：

００２４５８

证券简称：益生股份 公告编号：

２０１２－０１０

山东益生种畜禽股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“益生股份”或“本公司”）与山东六和集团有限公

司（以下简称“六和集团”）、山东民和牧业股份有限公司（以下简称“民和股份”）、寿光田汇食品

有限公司（以下简称“寿光田汇”）于

２０１１

年

１２

月

１５

日签署《投资协议书》，共同出资在安徽省萧

县设立安徽益和种禽养殖有限公司（以工商核定为准，以下简称“合资公司”），注册资本

６

，

０００

万元，其中益生股份以现金出资

１

，

８００

万元，占注册资本的

３０％

；六和集团以现金出资

１

，

８００

万

元，占注册资本的

３０％

；民和股份以现金出资

１

，

８００

万元，占注册资本的

３０％

；寿光田汇以现金出

资

６００

万元，占注册资本的

１０％

。 注册资金分两期注入，其中一期注入

３

，

０００

万元，于合资合同生

效后

７

个工作日内各方按股权比例注入；合资公司成立

６

个月内注入第二笔资金。 （详见本公司

于

２０１１

年

１２

月

１６

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网刊

登的对外投资公告【公告编号：

２０１１－０２８

】）。

目前合资公司一期投入资金

３

，

０００

万元已经到位。合资公司的名称经萧县工商行政管理局

核准为：安徽民益和种禽养殖有限公司。近日，合资公司办理完成工商登记注册手续，具体信息

如下：

项 目 内 容

公司名称 安徽民益和种禽养殖有限公司

注册号

３４１３２２００００３３５８６

公司住所 萧县庄里乡高庄村

法定代表人 陈延芝

注册资本 陆仟万元

实收资本 叁仟万元

公司类型 其他有限责任公司

经营范围 许可经营项目

：

种禽饲养

、

孵化

、

销售

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司董事会

２０１２

年

０３

月

０２

日

600699

辽源得亨 继续停牌

。

600711

盛屯矿业 交易异常波动

。

600743

华远地产 公布关于公司股东股权质

押公告

。

600778

友好集团 拟公开发行

A

股股票募集

资金

，

收购控股股东神华集团有限责任公司及其下

属公司所持共四家从事电力及煤炭相关业务公司

的股权或资产

，

收购的交易价格为

34.5

亿元

。

600790

轻纺城 公布关于以非公开发行股份

及支付现金方式购买资产暨重大资产重组事项获

浙江省国资委批复同意的公告

。

600815

厦工股份 公布非公开发行股票发行

结果暨股份变动公告

。

600850

华东电脑 董事会通过

《

关于公司独

立董事候选人的议案

》。

600866

星湖科技 所聘审计机构改制更名

。

公布关于公司及控股子公司收到政府补贴的公告

。

600873

梅花集团 董事会通过关于修订公司

治理相关制度的议案等

。

定于

2012

年

3

月

22

日召开

公司

2011

年度股东大会

，

审议关于

《

2011

年度董事

会工作报告

》

的议案

、

关于

《

2011

年年度报告及摘

要

》

的议案

、

关于

《

2011

年度利润分配方案

（

预案

）》

的议案等事项

。

600877

中国嘉陵 公布关于参股公司的公告

。

600960

渤海活塞 通过高新技术企业复审

。

600967

北方创业 公布董事会关于召开

2012

年第二次临时股东大会的提示性公告

。

600973

宝胜股份 本次有限售条件的流通股

上市数量为

44,794,300

股

，

上市流通日为

2012

年

3

月

9

日

。

601011

宝泰隆 本次限售流通股上市数量为

27,606,679

股

，

上市日期为

2012

年

3

月

9

日

。

601018

宁波港 董事会通过关于全资子公司

向宁波远东码头经营有限公司增资的关联交易的

议案

、

关于使用募集资金建成的部分资产转让的议

案

。

601028

玉龙股份 董事会通过关于授权总经

理办理

2012

年度日常生产经营银行贷款相关事宜

的议案

。

601088

中国神华 拟公开发行

A

股股票募集

资金

，

收购控股股东神华集团有限责任公司及其下

属公司所持共四家从事电力及煤炭相关业务公司

的股权或资产

，

收购的交易价格为

34.5

亿元

。

601299

中国北车

2012

年度配股提示性公

告

。

601311

骆驼股份 审计机构名称变更

。

601369

陕鼓动力 定于

2012

年

4

月

18

日召开

公司

2011

年年度股东大会

，

审议

《

关于公司

2011

年

年度董事会工作报告的议案

》、《

关于公司

2011

年年

度监事会工作报告的议案

》、《

关于公司

2011

年度利

润分配预案的议案

》

等事项

。

601369

陕鼓动力 董事会通过了

《

关于公司

2011

年年度董事会工作报告的议案

》、《

关于公司

2011

年度利润分配预案的议案

》、《

关于公司

2011

年

年度报告的议案

》

等事项

。

601777

力帆股份 董事会通过关于内部控制

规范实施工作方案的议案

。

601872

招商轮船 签订募集资金三方监管协议

。

信息披露

Disclosure

2012

年

3

月

2

日 星期五

最新公告速递

D1

深圳证券交易所上市公司

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

今日公告导读

Bulletin Board

000004

国农科技 董事会通过关于制定公

司内幕信息知情人登记管理制度的议案等

。

000012 , 041158001 , 112021 , 112022 , 200012

南玻

Ａ

公司独立董事辞职

。

000038 *ST

大通 公司恢复上市进展情

况

。

亚星实业豁免要约收购公司的实施进展

。

000039,1182167,200039

中集集团

2012

年

第一次临时股东大会通过有关议案

。

000045,200045

深纺织

Ａ TFT-LCD

用偏光

片二期项目备案

。

000048 ST

康达尔

ST

康达尔与中国建设

银行股份有限公司深圳市分行于

2012

年

3

月

1

日

签订了

《

战略合作协议

》，

确定双方建立长期的战

略合作伙伴关系

。

000070

特发信息

3

月

7

日召开

2012

年第一

次临时股东大会的提示

，

审议关于调整公司非公

开发行股票方案的议案等

。

000090

深天健 所持有的建业集团股权挂

牌转让成交

。

000159

国际实业 参与竞拍万家基金管理

公司

20%

股权的进展

。

000418,200418

小天鹅

Ａ 2011

年年度报告

主要财务指标及分配预案

。

4

月

19

日召开

2011

年

年度股东大会

，

审议

2011

年度财务决算报告等

。

000420 *ST

吉纤 董事会通过了内幕信息

知情人登记管理制度的议案

。

000501

鄂武商

Ａ

会计师事务所名称变更

。

000550,200550

江铃汽车

2012

年第一次

临时股东大会通过有关议案

。

000553,200553

沙隆达

Ａ

重大资产重组进

展

。

000557 *ST

广夏 董事会通过关于选举公

司第七届董事会董事长的议案等议案

。

000572

海马汽车

2012

年第一次临时股东

大会通过有关议案

。

000623

吉林敖东

3

月

20

日召开

2012

年第

一次临时股东大会

，

审议关于聘请立信会计师事

务所

（

特殊普通合伙

）

为本公司

2011

年度内部控

制审计机构的议案

。

000626

如意集团 控股子公司浙江生水实

业有限公司收购上海生水投资管理有限公司持

有的上海生水国际贸易有限公司

99%

的股权和

上海加泉国际贸易有限公司

90%

股权

。

000637

茂化实华

2012

年第二次临时股东

大会通过有关议案

。

000669

领先科技 实际控制人变更的提

示

。

000672 *ST

铜城 恢复上市进展情况

。

000677,1181180 ST

海龙 控股子公司诉讼

进展

。

公司及控股子公司在金融机构贷款逾期

。

000701,1181124

厦门信达 增 补 职 工 监

事

。

000703

恒逸石化 公布国信证券关于公司

重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易

之持续督导工作报告书

。

000739

普洛股份

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

000782

美达股份

2011

年度业绩快报

：

基

本每股收益

0.31

元

，

净资产收益率

13.08%

，

每股

净资产

2.52

元

。

000802

北京旅游 正在筹划重大事项

，

公

司股票定于

2012

年

3

月

2

日开市起停牌

。

000822

山东海化 挂牌转让山东海化盛兴

化工有限公司

100％

股权及债权的完成公告

。

000895

双汇发展

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

000949,041158003

新乡化纤

2011

年年度

报告主要财务指标及分配预案

。

3

月

27

日召开第

二十次股东大会

，

审议公司

2011

年年度报告及报

告摘要等

。

000950

建峰化工

2011

年年度报告主要财

务指标及分配预案

。

3

月

23

日召开

2011

年度股东

大会

，

审议

2011

年利润分配预案等

。

000958 ST

东热 董事会通过关于公司参股

公司石家庄良村热电有限公司将一期脱硫装置

、

中水深度处理设施出售给重庆九龙电力股份有

限公司采取特许经营的议案等

。

000979

中弘股份 董事会通过关于公司与

全资子公司共同投资设立子公司的议案等

。

000996

中国中期 重大资产重组进展情

况

，

公司股票将继续停牌

。

002051

中工国际 重大资产重组的进展

，

公司股票继续停牌

。

002068

黑猫股份 公司被认定为高新技术

企业

。

002101

广东鸿图 决定以自筹资金

12000

万元对公司实施的募投项目进行追加投资

。

002108

沧州明珠 本次限售股份可上市流

通数量为

4,920,480

股

，

可上市流通日为

2012

年

3

月

5

日

。

002117

东港股份

3

月

5

日举行

2011

年年度

报告网上说明会

。

002131

利欧股份 全资子公司完成工商变

更登记

。

002137

实益达

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

3

月

9

日举行

2011

年度报告网上

说明会

。

3

月

23

日召开

2011

年度股东大会

，

审议

2011

年度报告及其摘要等

。

002141

蓉胜超微

《

黄金租赁合同

》

到期终

止

。

002142,092003,1020008

宁 波 银 行 截 止

2012

年

3

月

1

日

，

雅戈尔累计减持公司股份

2970

万

股

，

占公司总股本的

1.03%

。

002161

远望谷 董事会通过关于修改公司

章程的议案等

。

002162

斯米克 全资子公司完成工商注册

登记

。

002165

红宝丽 归还募集资金

。

002233

塔牌集团 拟兴建

2×10000t/d

新型

干法水泥熟料生产线相关工作情况说明

。

002234

民和股份 参股公司取得营业执

照

。

002236

大华股份

3

月

7

日举行

2011

年年度

报告网上说明会

。

002244

滨江集团 股东所持公司股权质

押

。

002256

彩虹精化

3

月

7

日召开

2012

年第一

次临时股东大会的提示

。

002258

利尔化学 通过高新技术企业复

审

。

002272

川润股份

3

月

7

日召开

2011

年度股

东大会的提示

。

002315

焦点科技 董事会通过关于与苏州

汇知堂网络科技有限公司签署投资协议的议案

。

002329

皇氏乳业 董事会通过了关于聘任

公司证券事务代表的议案等

。

002331

皖通科技 通过高新技术企业复

审

。

002340

格林美 子公司入选首批国家循环

经济教育示范基地

。

002344

海宁皮城 收购北京新海宁皮革商

贸有限公司股权完成工商变更登记备案

。

002383

合众思壮

2012

年第一次临时股东

大会通过有关议案

。

002385

大北农 相关项目获得国家科学技

术进步奖

。

002407,041158026

多氟多 多氟多

（

抚顺

）

科技开发有限公司于近日获得

《

企业法人营业执

照

》。

002418

康盛股份 近期

，

康盛股份收到工

业投资项目技术改造财政奖励资金

1,524.43

万

元

。

002419

天虹商场 天虹商场下属的惠州市

天虹商场有限公司于

2012

年

2

月

29

日与惠州市瑞

峰置业有限公司

、

广东瑞银昌投资有限公司签订

了协议书

。

002424

贵州百灵 股权解押

。

002426

胜利精密 获得高新技术企业证书

及国家火炬计划重点高新技术企业证书

。

002435

长江润发

3

月

23

日召开

2011

年年

度股东大会

，

审议关于公司向商业银行申请

2012

年度综合授信额度的议案等

。

002445

中南重工 董事会通过关于收购江

阴化工机械有限公司

2011

年度业绩承诺及实现

的差异说明的议案

。

002458

益生股份 对外投资进展

。

002463

沪电股份 全资子公司黄石沪士电

子有限公司完成工商注册登记

。

002465

海格通信 已完成寰坤科技股权转

让的工商变更登记手续

。

002467

二六三 涉及筹划重大资产重组的

停牌公告

。

002499

科林环保 董事会通过使用部分超

募资金对外投资的议案

、

对外投资成立控股子公

司的议案

、

关于公司治理专项活动的整改报告的

议案

。

002528

英飞拓 董事会秘书辞职

。

002533

金杯电工

2011

年度报告更正公

告

。

002537

海立美达

3

月

6

日举行

2011

年年度

报告网上说明会

。

002538

司尔特 董事会通过

《

关于使用部

分闲置募集资金暂时性补充流动资金的议案

》、

《

关于授权公司董事长签署与银行业务相关事项

文件的议案

》。

002576

通达动力 天津通达将获得天津市

张家窝镇政府新型工业化发展资金

930

万元

。

取

得专利证书

。

002610

爱康科技

2011

年度利润分配预案

预披露

：

每

10

股派发现金股利

5

元人民币转增

5

股

。

3

月

17

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审

议关于向商业银行申请授信的议案等

。

002620

瑞和股份 董事会通过关于授予公

司总经理投资权限的议案

。

002621

大连三垒 通过高新技术企业复

审

。

002625

龙生股份

2012

年第一次临时股东

大会通过有关议案

。

特别提示

Trading Tips

002628

成都路桥

3

月

7

日举行

2011

年度网上

业绩说明会

。

002632

道明光学 部分车辆强制设置车辆尾

部标志板或反射器型车身反光标识相关规定实施

。

002634

棒杰股份 本次限售股份可上市流通

数量为

330

万股

，

可上市流通日为

2012

年

3

月

5

日

。

002647

宏磊股份 副总经理离职

。

002649

博彦科技 上市公告书更正公告

。

002653

海思科

2011

年度权益分派实施公告

。

002658

雪迪龙 首次公开发行股票网上定价

发行中签率为

1.0905342900%

，

网下有效申购获得配

售的比例为

24.00%

。

002661

克明面业 首次公开发行

2,077

万股股

票发行公告

。

002662

京威股份 首次公开发行股票网上定

价发行中签率为

1.3197661374%

，

网下有效申购获得

配售的比例为

7.894737%

。

002663

普邦园林

3

月

5

日举行首次公开发行

股票网上路演

。

002664

信质电机 首次公开发行

3,334

万股股

票发行公告

。

200770 *ST

武锅

B

恢复上市的进展

。

300003

乐普医疗 信达证券关于公司的核查

意见

。

300005

探路者

2012

年

3

月

1

日

，

探路者

（

甲方

）

与江苏嘉茂商业有限公司

（

乙方

）

在江苏省常熟市签

订

《

合资意向书

》，

约定由公司和嘉茂商业共同出资

设立户外合资公司

。

300031

宝通带业 董事会通过股票期权激励

计划之首期行权授予事项的议案

。

3

月

7

日举行

2011

年年度报告网上说明会

。

300067

安诺其 以发行股份及现金支付相结

合的方式购买丽源数码持有的湖北丽源

100%

股权

。

同时向不超过

10

名投资者发行股份募集配套资金

，

募集资金总额不超过总交易金额的

25%

。

300089

长城集团 股权质押

。

300098

高新兴 控股子公司广州高凯视取得

营业执照

。

300104

乐视网 拟公布预计对公司股价造成

重大影响的事项

，

公司股票将于

2012

年

3

月

2

日开市

起停牌

。

300105

龙源技术 预计

2012

年一季度归属于

上市公司股东的净利润为盈利

290

万元

-365

万元

，

比

上年同期上升

20%-50%

。

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

300105

龙源技术

3

月

23

日召开

2011

年度股东

大会

，

审议关于

2011

年利润分配预案的议案等

。

300135

宝利沥青 非公开发行公司债券获得

证监会发审委审核通过

。

使用超募资金临时补充流

动资金的归还公告

。

300137

先河环保 取得计算机软件著作权登

记证书

。

300138

晨光生物 子公司享受企业所得税优

惠政策

。

300164

通源石油 预计

2012

年第一季度归属

于上市公司股东的净利润为亏损

600

万元

-1,100

万

元

。

2011

年年度报告主要财务指标及分配预案

。

3

月

28

日召开

2011

年年度股东大会

，

审议

2011

年度财务

决算报告等

。

300175

朗源股份

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

预计

2012

年一季度归属于上市公

司股东的净利润为盈利

588

万元

-706

万元

，

比上年同

期增长

0-20%

。

300186

大华农 更正公告

。

300205

天喻信息 审计机构名称变更

。

300208

恒顺电气 董事会通过关于公司向银

行申请综合授信额度的议案

。

300222

科大智能

2011

年年度报告主要财务

指标及分配预案

。

预计

2012

年第一季度归属于上市

公司股东的净利润为盈利

442

万元

-508

万元

，

比上年

同期增长

0%-15%

。

3

月

22

日召开

2011

年年度股东大

会

，

审议

《

2011

年度报告

》

及其摘要的议案等

。

300247

桑乐金 通过高新技术企业复审并获

得高新技术企业证书

。

300271

紫光华宇 签署募集资金四方监管协

议

。

300282

汇冠股份

2011

年度利润分配预案的

预披露

：

每

10

股派发现金红利

1.5

元转增

2

股

。

300293

蓝英装备 首次公开发行股票并在创

业板上市网上定价发行摇号中签结果

。

300294

博雅生物 首次公开发行股票并在创

业板上市网上定价发行中签率为

0.5214356977%

，

网

下有效申购获得配售的比例为

5.05050638%

。

300296

利亚德 首次公开发行

2,500

万股股票

并在创业板上市发行公告

。

300297

蓝盾股份 首次公开发行

2,450

万股股

票并在创业板上市发行公告

。

300298

三诺生物

3

月

5

日举行首次公开发行

股票并在创业板上市网上路演

。

300302

同有科技 首次公开发行股票并在创

业板上市招股意向书

。

300304

云意电气 首次公开发行股票并在创

业板上市招股意向书

。

上海证券交易所上市公司

600000

浦发银行 董事会通过公司关于

2012

年机构设置计划的议案

。

600005

武钢股份 最终确定本期债券票面利

率为

4.75%

。

600029

南方航空 董事会议同意修订

《

公司内

幕信息管理制度

》。

600055

万东医疗 公司证券简称自

2012

年

3

月

6

日起发生变更

，

变更后的证券简称为

“

华润万东

”。

600056

中国医药 公布重大事项进展公告

。

600090

啤酒花 董事会通过关于出让公司所

持有乌鲁木齐市商业银行股权并签订产权交易合同

的议案

。

600096

云天化 公布重大资产重组事项进展

公告

，

公司股票将继续停牌

。

600106

重庆路桥 公布关于实际控制人情况

的补充公告

。

600137

浪莎股份 公司经理人员辞职

。

600166

福田汽车 董事会通过

《

2011

年度董事

会工作报告

》、《

2011

年度利润分配预案

》、《

2011

年度

报告及摘要的议案

》

等事项

。

定于

2012

年

3

月

22

日召

开公司

2011

年年度股东大会

，

审议以上有关议案及

其他事项

。

600177

雅戈尔 公布关于减持宁波银行股份

有限公司股权的公告

。

600180 ST

九发 交易异常波动停牌核查

。

600222

太龙药业 公布与郑州铝业股份有限

公司互保情况说明的公告

。

公布获得高新技术企业

复审证书的公告

。

600230

沧州大化

2011

年度股东大会通过有

关议案

。

600235

民丰特纸 董事会通过了

《

关于控股子

公司股权及债权转让的议案

》。

定于

2012

年

3

月

19

日

上午

9:30

召开公司

2012

年度第二次临时股东大会

，

审

议以上议案

。

600242

中昌海运 会计师事务所名称变更

。

600253

天方药业 公布重大事项进展的公告

。

600292

九龙电力 董事会通过了

《

关于审议公

司内部控制实施工作方案的议案

》、《

关于审议调整

公司董事会部分专门委员会成员的议案

》、《

关于审

议变更部分募集资金投资项目的议案

》

等事项

。

定于

2012

年

3

月

19

日召开公司

2012

年第一次

（

临时

）

股东

大会

，

审上述议案

。

600330

天通股份 公布关于公司股东股权解

除质押和重新质押的公告

。

600354

敦煌种业 董事会通过了关于部分变

更番茄深加工项目募集资金用于追加武威建设玉米

种子烘干加工生产线项目资金的议案

、

关于部分变

更脱水蔬菜深加工生产线项目募集资金用于酒泉玉

米种子烘干生产线项目建设的议案

。

拟于

2012

年

3

月

19

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议以上议

案及其他事项

。

600356

恒丰纸业

2011

年度股东大会通过有

关议案

。

600409

三友化工 公布关于签署非公开发行

股票募集资金专户存储三方监管协议的公告

。

公布

非公开发行股票发行结果暨股本变动公告

。

600487

亨通光电 董事会通过关于与

Brascop鄄

per

公司在巴西合资设立光缆生产和销售公司的议

案

。

600499

科达机电 公布关于召开

2012

年第一

次临时股东大会的第二次通知

。

600503

华丽家族 公布关于公司股东减持公

司股份的公告

。

600532

华阳科技 证监会并购重组委将于近

日审核本公司重大资产置换及发行股份购买资产暨

关联交易方案事宜

。

600594

益佰制药 董事会通过关于修改公司

章程的议案

。

600602

、

900901

广电电子

、

上电

B

股 公布国有

股权无偿划转的提示性公告

。

600608 ST

沪科 目前南京市中级人民法院已

对有关担保权追偿权纠纷案立案执行

。

600617

、

900913 ST

联华

、

ST

联华

B

公布重大

事项进展公告

。

600637

百视通 公布关于上海广电信息产业

股份有限公司重大资产出售

、

现金及发行股份购买

资产暨关联交易实施情况报告书

。

600640

中卫国脉 公司股票于

2012

年

3

月

1

日

起停牌

，

待收到并购重组委的审核结果并公告后复

牌

。

600651

飞乐音响 公布国有股权无偿划转的

提示性公告

。

600657

信达地产 公布股权质押及解除质押

的公告

。

600676

交运股份 公布非公开发行股票发行

结果暨股本变动公告

。

深 市

新股发行日

中泰桥梁

限售股份流通日

辉隆股份 世纪游轮

股权登记日

汤臣倍健

取消特停

安诺其 领先科技

特停

北京旅游 二六三 乐视网

停牌一天

常宝股份 东北证券 冀东水泥

欧菲光 七星电子 易食股份

赞宇科技 紫光古汉

停牌二天

添利

B

沪 市

债券上市日

12

晋煤运

12

兴发

01 12

兴发

02

停牌一小时

盛屯矿业

停牌一天

ST

昌鱼

ST

黄海

ST

九发

科达机电 西南证券 长城电工

郑州煤电

００００１２

南玻

Ａ Ｄ２４

００００３８ *ＳＴ

大通

Ｃ８

００００３９

中集集团

Ｄ１７

００００４５

深纺织

Ａ Ｄ１７

００００４８ ＳＴ

康达尔

Ｄ３０

００００７０

特发信息

Ｄ１６

００００９０

深天健

Ｄ２８

０００１５９

国际实业

Ｄ３０

０００４１８

小天鹅

Ａ Ｄ２４

０００４２０ *ＳＴ

吉纤

Ｃ８

０００５０１

鄂武商

Ａ Ｄ３０

０００５５０

江铃汽车

Ｄ２８

０００５５３

沙隆达

Ａ Ｄ３０

０００５５７ *ＳＴ

广夏

Ｄ２９

０００５７２

海马汽车

Ｄ２６

０００６２３

吉林敖东

Ｄ１３

０００６２６

如意集团

Ｄ３２

０００６３７

茂化实华

Ｄ１

０００６６９

领先科技

Ｄ２

０００６７７ ＳＴ

海龙

Ｄ１７

０００７０１

厦门信达

Ｄ２０

０００７３９

普洛股份

Ｄ２７

０００７８２

美达股份

Ｄ３２

０００８２２

山东海化

Ｄ１７

０００８９５

双汇发展

Ｄ２１

，

Ｄ２２

０００９４９

新乡化纤

Ｄ３１

０００９５０

建峰化工

Ｄ２６

０００９７９

中弘股份

Ｄ２８

０００９９６

中国中期

Ｄ１６

００２０６８

黑猫股份

Ｄ３２

００２１０１

广东鸿图

Ｄ１７

００２１０８

沧州明珠

Ｄ３０

００２１１７

东港股份

Ｄ２４

００２１３１

利欧股份

Ｄ２９

００２１３７

实益达

Ｄ３

００２１４１

蓉胜超微

Ｄ３１

００２１４２

宁波银行

Ｄ３２

００２１４７

方圆支承

Ｄ２４

００２１６１

远望谷

Ｄ３２

００２１６２

斯米克

Ｄ２２

００２１６５

红宝丽

Ｄ３２

００２２３３

塔牌集团

Ｄ２８

００２２３４

民和股份

Ｄ２８

００２２３６

大华股份

Ｄ１６

００２２４４

滨江集团

Ｄ１７

００２２５６

彩虹精化

Ｄ３２

００２２５８

利尔化学

Ｄ２４

００２２７２

川润股份

Ｄ２４

００２３１５

焦点科技

Ｄ１６

０００００４

国农科技

Ｄ１７

深市主板

００２０５１

中工国际

Ｄ３０

深市中小板

００２３２９

皇氏乳业

Ｄ１６

００２３３１

皖通科技

Ｄ１６

００２３４０

格林美

Ｄ３２

００２３４４

海宁皮城

Ｄ２０

００２３８３

合众思壮

Ｄ２

００２３８５

大北农

Ｄ２８

００２４０７

多氟多

Ｄ３０

００２４１８

康盛股份

Ｄ１６

００２４１９

天虹商场

Ｄ１７

００２４２４

贵州百灵

Ｄ２７

００２４２６

胜利精密

Ｄ２８

００２４３５

长江润发

Ｄ１７

００２４４５

中南重工

Ｄ１７

００２４５８

益生股份

Ｄ１

００２４６３

沪电股份

Ａ５

００２４６５

海格通信

Ｄ３１

００２４６７

二六三

Ｄ２２

００２４９９

科林环保

Ｄ２０

００２５２８

英飞拓

Ｃ８

００２５３３

金杯电工

Ｄ２９

００２５３７

海立美达

Ｄ３０

００２５３８

司尔特

Ｄ１６

００２５７６

通达动力

Ｄ３２

００２６１０

爱康科技

Ｄ２０

００２６１３

北玻股份

Ｄ３１

００２６２０

瑞和股份

Ｄ２９

００２６２１

大连三垒

Ｄ３２

００２６２５

龙生股份

Ｄ３２

００２６２８

成都路桥

Ｄ２８

００２６３２

道明光学

Ｄ１３

００２６３４

棒杰股份

Ｄ８

００２６４７

宏磊股份

Ｄ１６

００２６４９

博彦科技

Ｄ２２

００２６５８

雪迪龙

Ａ１２

００２６６１

克明面业

Ｄ５

００２６６２

京威股份

Ａ８

００２６６３

普邦园林

Ａ８

００２６６４

信质电机

Ｄ８

３００１０５

龙源技术

Ｃ８

３００１６４

通源石油

Ｄ３０

３００１７５

朗源股份

Ｄ２７

３００２２２

科大智能

Ｄ２９

３００２９３

蓝英装备

Ｄ８

３００２９４

博雅生物

Ｄ５

３００２９６

利亚德

Ａ１２

３００２９７

蓝盾股份

Ｄ４

３００２９８

三诺生物

Ｄ８

３００３０２

同有科技

Ａ８

３００３０４

云意电气

Ａ１

２００７７０ *ＳＴ

武锅

Ｂ Ｄ２０

深市B股

３０００６７

安诺其

Ｄ６

，

Ｄ７

深市创业板

３００３０４

云意电气

Ｄ４

６００００５

武钢股份

Ａ８

６０００２９

南方航空

Ｄ２８

６０００５５

万东医疗

Ｄ２０

６０００５６

中国医药

Ｃ８

６０００９６

云天化

Ｄ１６

６００１７７

雅戈尔

Ｄ３０

６００２９２

九龙电力

Ｄ２２

６００３３０

天通股份

Ｄ３０

６００３５４

敦煌种业

Ａ１０

６００３５６

恒丰纸业

Ｃ８

６００４９９

科达机电

Ｄ３１

６００５０３

华丽家族

Ｄ２６

６００６５７

信达地产

Ｄ２０

６００６９９

辽源得亨

Ｄ３１

６００７４３

华远地产

Ｄ２７

６００８６６

星湖科技

Ｄ１３

６００８７７

中国嘉陵

Ｄ３１

６００９７３

宝胜股份

Ａ５

６０１０１１

宝泰隆

Ｄ２

６０１０１８

宁波港

Ｄ２９

６０１０２８

玉龙股份

Ｃ８

６０１０８８

中国神华

Ｄ８

６０１０８８

中国神华

Ｄ１３

６０１２９９

中国北车

Ｄ１３

６０１３１１

骆驼股份

Ｄ２０

６０１３６９

陕鼓动力

Ｄ２５

６０１７７７

力帆股份

Ｄ２７

６０１８７２

招商轮船

Ｄ２８

方正富邦基金

Ｄ２

广发基金

Ｄ３０

国投瑞银货币市场

Ｄ１５

国投瑞银中证上游

Ｄ１４

建信保本混合

Ｄ１８

，

Ｄ１９

金鹰基金

Ｄ２

景顺长城基金

Ｃ８

民生加银增强收益

Ｂ３

农银汇理基金

Ｄ２９

融通基金

Ｄ２８

泰信基金

Ｄ３１

天弘基金

Ｃ８

兴业全球基金

Ｄ３０

易方达亚洲精选

Ｃ７

招商产业基金

Ｄ９

，

Ｄ１０

，

Ｄ１１

，

Ｄ１２

中海基金

Ｄ３１

上海产权

Ｄ２

６０００００

浦发银行

Ｄ１６

沪市主板

大成积极成长股票

Ｄ２３

，

Ｄ１９

北京产权

Ｄ２

其他

基金

证券代码：

000637

证券简称：茂化实华 公告编号：

2012－008

茂名石化实华股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次股东大会无新增、否决、变更议案情况。

一、会议召开和出席情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、会议主持人：董事长刘华

3

、出席及列席人员：公司董事、监事、高级管理人员、见证律师及

2012

年

2

月

24

日登记在

册的公司股东。

4

、会议召开时间、地点及股东出席情况：

茂名石化实华股份有限公司（以下简称公司）

2012

年第二次临时股东大会（以下简称本次会

议）于

2012

年

3

月

1

日上午

9

点在公司十楼会议室以现场方式召开。 出席本次股东大会的股东

（代理人）共

4

人，持有公司股份

234,644,906

股，占公司有表决权股份总数（

519,875,356

股）的

45.13%

。 本次会议的召集和召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程

的有关规定。

二、提案审议情况

（一）本次会议以记名投票方式进行表决。

（二）提案的表决结果

1.

《关于缓建

0.6

万吨

/

年乙醇胺装置改扩至

4.6

万吨

/

年项目的议案》。

本议案同意

234,644,906

股，占出席本次会议股东（代理人）持有（代理）有表决权股份总

数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：广东大贤东宇律师事务所

2.

律师姓名：梁小云、张秋月

3.

结论性意见：本次股东大会召集和召开程序、出席本次股东大会的人员和召集人资格、

本次股东大会的表决程序和表决结果符合有关法律、行政法规、规则和公司章程的规定，合

法有效。

四、备查文件

1

、茂名石化实华股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议。

2

、法律意见书。

茂名石化实华股份有限公司董事会

二

○

一二年三月二日